PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO SUPLEMENTAR AO CARGO

DE CONSELHEIRO TUTELAR

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

EDITAL Nº 07/2017

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma

da Resolução 05/2017, torna público o resultado da eleição suplementar dos

membros do Conselho Tutelar do município de Apiúna, realizada no dia 06 de

agosto de 2017.

Classificação Nome do Candidato (a) Quantidade de Votos

1º João Maba 136

2º  Nicolle Antunes  106

Fica aberto o prazo de 24 horas, a contar da publicação do presente

Edital, para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos

recursos apresentados no prazo legal.

Apiúna, 07 de agosto de 2017.

____________________________

Orly Bittencourt

Comissão Especial Eleitoral Suplementar